
+ Mionetto Prosecco Zadania

Realizacja szerokiej kampanii zasięgowej poprzez Facebook Ads – Facebooka, Instagrama oraz Audience Network, 
uwzględniającej ograniczenia prawne związane z promocją alkoholu, segmentację na podstawie generacji (Z, Y, X) oraz 
zdefiniowane wcześniej konteksty spożycia Mionetto Prosecco. Analiza kampanii poprzez Manager reklam, 
raportowanie. 

Produkcja treści – od koncepcji po koordynację prac graficznych Studia, a także doradztwo w kwestii łączenia 
komunikacji płatnej z organiczną – tą drugą zajmuje się inna agencja. 

Szczególne sukcesy

Stworzenie strategii komunikacji w ramach oferty przetargowej, pod nadzorem bardziej doświadczonego kolegi. 
Strategia okazała się zwycięska, co przełożyło się na dodatkowy przychód dla Agencji oraz możliwość realizacji dużej, 
jak na skalę firmy, kampanii z dość rozpoznawalnym na rynku produktem.     

Więcej: i4822.pl/newsyiopinie/mionetto-x-4822 bit.ly/01-marczak

+ Gtechniq Zadania

Wdrożenie działań mających na celu pozyskiwanie leadów od właścicieli samochodów osobowych potencjalnie 
zainteresowanych nałożeniem powłoki ceramicznej klasy premium, ze szczególnym uwzględnieniem aut nowych, 
prosto z salonu.  

Kluczowi klienci

Na tym stanowisku przede wszystkim tworzę i optymalizuję płatne kampanie, zarówno te zasięgowe, jak i performance w sieciach reklamowych 
Meta / Facebook Ads oraz Google Ads. Prowadzę projekty – bezpośrednio z klientami, doradzam, tworzę mediaplany, zarządzam budżetem mediowym, 
współpracuję ze studiem produkcyjnym w zakresie tworzenia grafik i animacji. 
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02 Doświadczenie zawodowe

01
O mnie
Płatne kampanie, ponad 5-letnie doświadczenie w realizacji digitalowych projektów, chęć dalszego rozwoju – tak w skrócie można 
podsumować moją zawodową drogę. Działam w obszarze performance marketingu. Moje największe sukcesy to po pierwsze 
realizacja długofalowej kampanii rekrutacyjnej poprzez Facebook Ads oraz Google Ads dla klienta Toyota Motor Manufacturing 
Poland, której celem było zatrudnienie ponad 500 nowych pracowników, a po drugie stworzenie strategii komunikacji dla 
Mionetto Prosecco i jej wdrożenie w ramach szerokiej kampanii zasięgowej realizowanej na Facebooku, Instagramie oraz 
ww Audience Network.  W najbliższym czasie chciałbym rozwijać swoje kompetencje managerskie, biznesowe, a przede wszystkim 
te związane ze strategią marketingową.

marczakszymon@gmail.com
+48 534 168 512
linkedin.com/in/szymon-marczak

Szymon Marczak



+ Alcon / Air Optix

Rekomendacja i wdrożenie działań w ramach akcji Więcej niż pierwsze soczewki. Stworzenie mediaplanu, realizacja 
kampanii poprzez Facebook Ads oraz Google Ads – display, YouTube, nastawionej na pobranie kuponu na płatne 
badanie wzroku i zestaw darmowych soczewek. Analiza wyników wewnątrz paneli reklamowych oraz ruchu na stronie 
poprzez Google Analytics, raportowanie.

Pobranie kuponu odbywało się na landing page’u                      , uwzględniało 
wypełnienie stosunkowo skomplikowanego, 3-etapowego formularza - w tym m.in. wybór salonu optycznego w danym 
mieście oraz podanie numeru telefonu i jego potwierdzenie poprzez kod SMS. 

 zakontaktowani.pl/wiecejnizpierwszesoczewki

Zadania

+ Toyota Motor 
   Manufacturing Poland

Zadania

Rekomendacja, wdrażanie oraz realizacja płatnych kampanii reklamowych przede wszystkim poprzez Facebook Ads, 
ze wsparciem Google Ads – display, YouTube, nastawionych na pozyskiwanie kandydatów do pracy w fabrykach Toyoty 
w Jelczu-Laskowicach oraz Wałbrzychu.

Doradztwo dot. treści employer brandingowych, przeznaczonych na kanały społecznościowe marki – Facebook, 
Instagram, YouTube, publikowanych w ramach wsparcia w realizacji celów rekrutacyjnych.  Pomoc w egzekucji działań 
niestandardowych, np. promocji Dnia Otwartego w Fabryce - eventu dla potencjalnych pracowników. 

Szczególne sukcesy

Pozyskanie ponad 2 000 aplikacji, z których zatrudnionych zostało ponad 500 osób, przy niskiej stopie bezrobocia 
w woj. dolnośląskim - 5,8% (źródło: Urząd statystyczny we Wrocławiu, marzec 2018) oraz dużej konkurencji pobliskich 
fabryk m.in. 3M, Jelcz, Autoliv, Wabco. 

Budowanie wizerunku fabryki jako przyjazne miejsce pracy, zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn - ok. 40% 
nowozatrudnionych w ramach tego projektu to kobiety. 

Upselling, dzięki wypracowanym relacjom z klientem oraz obiecującym wynikom kampanii, sprzedaż innych usług 
ww ramach scope’u agencji m.in.: nowej strony www, sesji fotograficznych z pracownikami fabryk, Instagrama jako 
nowego kanału komunikacji oraz kampanii digital w ramach dodatkowego budżetu, mających na celu testowanie 
nowych rozwiązań, co wiązało się z ponadplanowym wynagrodzeniem dla Agencji.    

Zdobycie Brązowego Spinacza w kategorii Employer Branding w ramach konkursu Złote Spinacze, za realizację 
kampanii -                       .  zlotespinacze.pl/nagrodzeni/nagrodzeni-2019 

Rekomendacja dot. treści na landing pages – testowaliśmy 4 różne podstrony, przykładowa:            
             Stworzenie koncepcji kreacji reklamowych, koordynacja prac graficznych. 

Realizacja kampanii w systemach Facebook Ads oraz Google Ads, jej analiza poprzez Google Analytics oraz panele 
reklamowe, raportowanie. 

.gtechniq.pl/crystal-serum-ultra

Optymalizacja kampanii, dzięki której koszt pozyskania leada na przestrzeni 4 miesięcy spadł z ponad 50 zł do ok. 22 
zł. 

Szczególne sukcesy

Kluczowi klienci

Jako Junior Paid Media Specialist byłem odpowiedzialny za realizację płatnych kampanii reklamowych, przede wszystkim w sieciach: Facebook Ads i 
LinkedIn Ads, nieco rzadziej Google Ads. Brałem udział w procesach przetargowych, współpracowałem bezpośrednio z klientami, zarządzałem 
budżetem oraz mniejszymi, jak na skalę firmy, projektami, prowadziłem rozliczenia. 
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Wygenerowanie 3 009 konwersji – pobrań kuponu, co pozwoliło na realizację KPI w 150,45% (cel: 2 000).

Wyniki kampanii pozwoliły na sprzedaż jej następnej edycji w kolejnym roku, poszerzonej o dodatkowy scope - 
produkcję serii video edukacyjnych realizowaną przez wewnętrzne studio Agencji oraz promocja filmów poprzez 
Facebook Ads oraz Google Ads – YouTube. 

Szczególne sukcesy

Kluczowi klienci

Jako Content Designer zajmowałem się przede wszystkim tworzeniem i zarządzaniem treścią w mediach społecznościowych. Realizacja płatnych 
kampanii była moim dodatkowym obowiązkiem, miałem okazję zapoznać się z podstawowymi zasadami z tej dziedziny. 
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Jako Social Media Assistant prowadziłem codzienne aktywności w obszarze social media - moderacja, pomoc w tworzeniu contentu, w tym grafik 
za pomocą narzędzia Canva, raportów, research, dla klientów: Galeria Mokotów, Eva Park Life & Spa, Meet & Eat, Uzdrowisko Konstancin, Wina 
Mołdawii.
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W tym okresie pracowałem również dla marek: Ambasada Holandii w Polsce, Atmosfera Multisport, Wella Company, Novartis.  

W tym okresie pracowałem również dla marek: Bosch Polska, Tefal, Graal, McVities, Herlitz, Pelikan, WorldBox, Chmielna20, Metalleo.  

+ McDonald’s Polska

Rekomendacja działań promocyjnych poprzez system LinkedIn Ads, promocja postów mająca na celu realizację KPI 
miesięcznych, raportowanie. Realizacja płatnych kampanii rekrutacyjnych poprzez LinkedIn Jobs, nastawionych 
na pozyskiwanie aplikacji na oferty pracy dotyczące stanowisk w różnych działach w biurze McDonald’s. Okazjonalnie 
realizacja kampanii kierujących do unikalnego landing page’a, nastawionych na pozyskiwanie leadów od potencjalnych 
franczyzobiorców oraz promocja postów na Twitterze w ramach Twitter Ads.

Zadania

+ McDonald’s Polska

Prowadzenie profili McDonald’s Polska na Facebooku oraz @mamsmakanamaka i @witamywmcdonalds 
na Instagramie. Przygotowywanie postów na podstawie strategii komunikacji - copy oraz koncepcji grafik/animacji, 
koordynacja prac graficznych. Realizacja płatnych kampanii promujących opublikowane treści - przde wszystkim 
z celem: Zasięg oraz Aktywność.

Zadania



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Goldman Recruitment Poland w celu prowadzenia 
rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko.

08 RODO

+ marketing
+ piłka nożna
+ tenis
+ polskie filmy i seriale

Marketing jest moją pasją. Dużą przyjemność sprawia mi zgłębianie wiedzy i wykorzystywanie jej w praktyce. 
Szczególnie szanuję książki o marketingu (ostatnio czytałem: Agata Romaniuk, Zapalniki zmian. Jak projektować 
zachowania za pomocą ekonomii behawioralnej?) Oprócz tego doceniam dobre polskie filmy i seriale, lubię piłkę nożną - 
kibicuję Legii Warszawa, regularnie oglądam mecze PKO BP Ekstraklasy, okazjonalnie gram w tenisa.

07 Zainteresowania

+ angielski B1

Na ten moment angielski nie jest moją najmocniejszą stroną. Pracuję nad poprawą umiejętności w tym zakresie przede 
wszystkim poprzez regularne zajęcia z lektorem. Moim celem jest uzyskanie poziomu umożliwiającego swobodną 
komunikację. 

06 Języki obce

+ MS Office - Excel, PowerPoint, SharePoint
+ Google Workspace - Sheets, Docs, Forms
+ Senuto 
+ SoTrender
+ SentiOne
+ FreshMail
++ Adobe Photoshop
+ Canva
+ Google Search Console
+ Google Merchant Center
+ Google Tag Manager
+ WordPress

04 Dodatkowe narzędzia

Sprawny Marketing, 2019+ Google Ads
Sprawny Marketing, 2021+ Strategia marketingowa

Sprawny Marketing, 2018+ Optimized Content Marketing
Sprawny Marketing, 2019+ Google Ads PRO

Magazyn Online Marketing, 2017+ Social Media Manager
eduweb.pl, 2017+ Pozycjonowanie i optymalizacja PROMO 

Sprawny Marketing, 2018+ SEO: Pozycjonowanie i Link Building

eduweb.pl, 2017+ Reklama na Facebooku
eduweb.pl, 2017+ Facebook Ads - reklama w praktyce 

Google, 2017+ Internetowe Rewolucje

05 Szkolenia / certyfikaty

Socjologia, 
studia licencjackie

Collegium Civitas

03.2018 - obecnie

Technik informatyk

Technikum Mechatroniczne nr 1 
w Warszawie

09.2012 - 05. 2016

03 Wykształcenie

Studiuję Socjologię ze specjalizacją: Marketing, reklama i nowe media. To ostatni semestr edukacji. Co ciekawe - napisałem pracę licencjacką
o wpływie mediów społecznościowych na styl życia i formy działania kibiców Legii Warszawa i Lecha Poznań, a STS, jako sponsor strategiczny 
drużyny z Poznania, pojawia się w moim wywodzie. 

Wyszczególnione powyżej narzędzia opanowane są przeze mnie w różnym stopniu. Poznałem je od strony praktycznej, ale nie w każdym z nich jestem 
biegły. Wiem natomiast, jak szukać informacji, szybko się uczę, w związku z tym chętnie poznam nowe możliwości wykorzystania tych narzędzi.


